## Bericht aus der Sitzung des Ortschaftsrates Reihen vom 17.10.2018



#### Vorstellung Forstbetriebsplan 2019

Die Ortschaftsräte nehmen den Bericht des Revierleiters des Forstbetriebsplanes 2019 zur Kenntnis.

#### Lindenbaumhalle – Belegungsplan der Vereine ab 01.01.2019

Die Vereine haben ihre aktuellen Trainingszeiten mitgeteilt, so dass der Belegungsplan auf dem neuesten Stand ist. Der Ortschaftsrat befürwortet den Belegungsplan der Vereine ab 01.01.2019.

#### Grünschnittaktion am 03.11.2018

Der Ortschaftsrat nimmt den Termin zur Grünschnittaktion am 03.11.2018 zur Kenntnis.

#### Lindenbaumhalle - Private Anmietung am 15.12.2018

Der Ortschaftsrat befürwortet den Antrag auf Nutzung der Lindenbaumhalle am 15.12.2018.

### Baugebiet "Ob der Ziegelhütte II" Vergabe der Erschließungsarbeiten

Der Ortschaftsrat nimmt die Vergabe der Erschließungsarbeiten zur Kenntnis.

#### Friedhof: Entfernung der Grünhecke im Grabfeld 1

Der Ortschaftsrat beschließt einstimmig die Entfernung der Grünhecke im Grabfeld 1.

#### Schließung der Sparkasse Kraichgau in Reihen

Der Ortschaftsrat nimmt die Schließung der Zweigstelle Reihen der Sparkasse Kraichgau zur Kenntnis. Der Ortsvorsteher teilt mit, dass keine Möglichkeit besteht, dass ein Geldautomat oder Kontoauszugsdrucker im Stadtteil verbleiben.

Start Sinsheim

Wilhelmstraße 14 - 18 74889 Sinsheim Telefon 07261 404-0 Fax 07261 404-165

Ortsvorsteher Reihen Willibald Hönig

Geschäftsstelle des Ortschaftsrate

Verwaltungsstelle Reihen Mühlstraße 12 74889 Sinsheim Telefon 07261 404-535 Fax 07261 404-4590 E-Mail: VwSt.Reihen@sinsheim.de

# Bericht aus der Sitzung des Ortschaftsrates Reihen vom 17.10.2018



Stadt Sinsheim

Wilhelmstraße 14 - 18 74889 Sinsheim Telefon 07261 404-0 Fax 07261 404-165

Ortsvorsteher Reihen

Willibald Hönig

Geschäftsstelle des Ortschaftsrates

Verwaltungsstelle Reihen Mühlstraße 12 74889 Sinsheim Telefon 07261 404-535 Fax 07261 404-4590 E-Mail: VwSt.Reihen@sinsheim.de